

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DREVAN, s.r.o.

Ku Surdoku25/c

08001 Prešov

IČO: 36445274

IČ DPH: SK2020010553

Objednávka č.: 202064			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 22.12.2020	Dodacia lehota: 22.12.2020	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rakva 6hr. kombinovaná korbáč LUX, ruža LUX	4,00	ks		187,20 €	748,80 €
rakva 4hr. lamino	5,00	ks		121,20 €	606,00 €
rakva 4hr.	2,00	ks		187,20 €	374,40 €
rakva 6 hr. lamino	2,00	ks		175,20 €	350,40 €
rakva 6-hran.	1,00	ks		177,60 €	177,60 €
rakva 6 hr. PV/NK	2,00	ks		187,20 €	374,40 €
rakva 6 hr. buk	1,00	ks		276,00 €	276,00 €
rakva 6 hr. gravírovaná	1,00	ks		216,00 €	216,00 €
rakva 6hr. DUB	1,00	ks		259,20 €	259,20 €
rakva 6hr. PV	1,00	ks		198,00 €	198,00 €
rakva 6hr.	1,00	ks		192,00 €	192,00 €
rakva 4hr. lamino, drev. ozdoba	1,00	ks		126,00 €	126,00 €
				Cena s DPH :	3 898,80 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !